
Lecture Date Time Lecture Date Time Lecture Date Time
1 10-11-2023 (Fri) 7 - 10 PM 1 6-3-2024 (Wed) 7 - 10 PM 1 19-6-2024 (Wed) 7 - 10 PM
2 24-11-2023 (Fri) 7 - 10 PM 2 13-3-2024 (Wed) 7 - 10 PM 2 26-6-2024 (Wed) 7 - 10 PM
3 29-11-2023 (Wed) 7 - 10 PM 3 20-3-2024 (Wed) 7 - 10 PM 3 3-7-2024 (Wed) 7 - 10 PM
4 1-12-2023 (Fri) 7 - 10 PM 4 27-3-2024 (Wed) 7 - 10 PM 4 10-7-2024 (Wed) 7 - 10 PM
5 6-12-2023 (Wed) 7 - 10 PM 5 10-4-2024 (Wed) 7 - 10 PM 5 17-7-2024 (Wed) 7 - 10 PM
6 13-12-2023 (Wed) 7 - 10 PM 6 17-4-2024 (Wed) 7 - 10 PM 6 24-7-2024 (Wed) 7 - 10 PM
7 18-12-2023 (Mon) 7 - 10 PM 7 24-4-2024 (Wed) 7 - 10 PM 7 31-7-2024 (Wed) 7 - 10 PM
8 8/1/2024 (Mon) 7 - 10 PM 8 8-5-2024 (Wed) 7 - 10 PM 8 7-8-2024 (Wed) 7 - 10 PM
9 15/1/2024 (Mon) 7 - 10 PM 9 22-5-2024 (Wed) 7 - 10 PM 9 14-8-2024 (Wed) 7 - 10 PM

10 22/1/2024 (Mon) 7 - 10 PM 10 29-5-2024 (Wed) 7 - 10 PM 10 21-8-2024 (Wed) 7 - 10 PM
11 29/1/2024 (Mon) 7 - 10 PM
12 5/2/2024 (Mon) 7 - 10 PM
13 19-2-2024 (Mon) 7 - 10 PM

單元㇐:家族辦公室成立及資產配置 單元二:家族辦公室之環球稅務及信託安排 單元三: 奢侈品市場及投資

家族辦公室證書時間表 (2023年11月班)


